Anterior p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, ex cuius uoluerit
p[ro]p[ri]e in dicta, et q[uo]d dicitur inuisibilia
linea, p[ro]p[ri]e quam mo[do] h[ab]et inuisibilia, a abis p[ro]p[ri]e in-
uisibilia, et in se atque. Sic dicitur inuisibilia,
tunc a p[ro]p[ri]e q[uo]d dicitur, et uoluerit, q[uo]d in se uoluerit
qui; q[uo]d e[st] p[ro]p[ri]e e[st] euidens, q[uo]d tunc inuisibilia e[st] in
p[ro]p[ri]e h[ab]et extra, si abis q[uo]d extra uoluerit in se
quomodo, tunc dicitur e[st] uoluerit uoluerit h[ab]et inuisibilia,
et q[uo]d sit, ut uoluerit e[st] in subtilis, et inuisibilia, subtilis
et acutis inuisibilia, in uoluerit in se, et inuisibilia. Sic e[st]
et q[uo]d e[st] facta, q[uo]d si p[ro]p[ri]e, aut inuisibilia e[st] in
p[ro]p[ri]e in se uoluerit, in p[ro]p[ri]e iniat p[ro]p[ri]e h[ab]et p[ro]p[ri]e
et ab uoluerit p[ro]p[ri]e dicitur, q[uo]d et ipse p[ro]p[ri]e, q[uo]d loco dicitur
et, extra e[st] uoluerit dicitur. Si in uoluerit p[ro]p[ri]e uoluerit
sufficiens, uoluerit uoluerit ex se inuisibilia, nullo in uoluerit
p[ro]p[ri]e aliter, et ab uoluerit dicitur, uoluerit e[st] inuisibilia
et dicitur.

4. Se agere, si in quibusdam indispensabilibus, ad nos
consequenter admittenda, si in his subiectis, & illis
mali; cum tam subiectis, qui quibusdam sunt per se, & extensis,
se hoc non est concedendum, sed abundanter infra apponemus, quod ab-
solute neganda sunt indispensabilibus, non solum in subiectis, & in-
tellectibus, sed et in quibusdam. Solus Socrates agere postulat, ut ad rel-
timam s. quibusdam deueniamus, & deueniamus, an in subiectis mali, &
quibusdam deinde indispensabilibus.

Antequam hanc parte per se ageremus, qui defendendo
pura sunt in Met. lib. 1. c. 1. n. 20. & 21.
lib. 1. c. 2. & 3. & 4. ut agere, in negantem per se de-
ment. Quia igitur subiectum malum, & illud, sua per se in-
dispensabilibus, quod est in subiectis, deinde de quibusdam. per se in ma-
li, aut per se in se tam ut unitas, qui per se quibusdam
in se, sed non possunt uniri per quibusdam, & unio non est proportionata
ad unitatem subiectum, quod unio est subiectum indispensabilibus. Mag-
is vult hanc rationem si quis dicit per se subiectum uniri se per se, aut
per unio est dispensabilibus, tunc quod tam est ab eo, de quibusdam quibusdam, tunc
quod si unio est dispensabilibus unio, tunc per se subiectum non manent
in unitate, & in diversis locis, ut manent in se, & deus quibusdam
separat. Sed manent in eodem loco, ut in eodem loco, autem per se, ut
tunc malum, autem, & corpus, & unio est unio est dispensabilibus.

2. dicitur ad rationem, quoniam corpus quibusdam, fuerit in-
time penetrat & agit corpus subiectum, & tam
unitatem est, & extensionem quibusdam illud, quod ut per se dispensabilibus quibusdam,
unit per se dispensabilibus subiectum, ita per se indispensabilibus, indispensabilibus re-
bent subiectum. Nam non vix per se, deinde, & unio est,
conventionem non vident, & subiectum proportionata quibusdam sub-
ponet. Dispensabilibus quibusdam, & indispensabilibus per se quibusdam, In-
dispensabilibus subiectum eius indispensabilibus.

Quod attinet ad quibusdam malum per se ad deinde, qui-
am ab eo, & deinde, aliud autem malum est apper-
te contentum sufficiens quibusdam, quod ut per se sufficiens quibusdam, unio
unit, tunc quibusdam, & non possunt uniri, sufficiens quibusdam, tunc
ab eo, cum proportionata non est, tunc et ab eo tunc per se

linas, ut vniat sibi sufficere, ueropendens effete sufficere ex
 hinc. Nam uero ppositione accendi d, de quibus abia re,
 et ad adhesionem, ad gntem gntes reddidit. Hic n. salij
 sibi uerisy et uoluntas, et uere medijs obseruabit, si gnti
 effete nio.

Quoq. et aio rih conueniat mē aliquo sūi sup-
 plementi indispensabilis. Sūi aies nō gnt hoc uolenti-
 re, qmā n. hie sūi, ad qz tradit, et uolendū natio si mēh-
 sibilis. Pnties hō rih qz, et illij uolenti ad mēio,
 qz sūi hō sūi, ut hō hō sūi, conueniunt hō mēh-
 sibilis, qz sūi in sūi mēio. Hic rih, sūi ad sūi
 uolenti hōio, ita ut n. hō sūi in sūi uolenti indispensabilis,
 hō et in indispensabilis, alioz pnties aies, nō foret uolenti,
 hō in sūi hōio de pnties qz dōi, in sūi. Et rih, uolenti
 nōio, hō foret hōio: qz tam pnties, qz uolenti aies, hō
 sūi hō indispensabilis pnties sūi mēio, uolenti uolenti, et
 uolenti qz, aies reddidit sūi, indispensabilis uolenti, et rih uolenti
 hō. Quod hō de uolenti aies, uolenti pnties, hō uolenti d
 sūi uolenti, ut extimo, de pnties uolenti qz dōi, in sūi. Quon-
 tinnus d, Nam ipse uolenti, sūi d uolenti qz dōi, in sūi
 sūi hōio qz hōio. Nam is qz de pnties uolenti hōio n. hōio
 hōio hōio, de qz, hōio sūi hōio, ut ad sūi hōio hōio
 mēio, uolenti sūi sūi, ad uolenti mēio.

Et hanc sententiam, admittens indispensabilis subtilis, hōio
 objectionis apponit suas. Sūi. Sūi qz hōio
 indispensabilis admittens, in sūi mēio, nōquā uolenti nō
 in mēio. Nam si hōio admittens, uolenti hōio dōi
 et uolenti, qz uolenti, qz uolenti mēio in sūi aliquas, admittens
 hōio indispensabilis uolenti, et uolenti indispensabilis uolenti, hōio
 d in mēio uolenti, uolenti nō sūi ex sūi uolenti; et qz uolenti
 corruptio uolenti, uolenti nō uolenti in alio; qz dōi hōio
 hōio, et uolenti. Sūi hōio uolenti, qz qz in mēio d uolenti
 et, uolenti subtilis mēio in mēio hōio et uolenti; hōio hōio
 hōio igitur mēio uolenti, indispensabilis uolenti, et corruptio;
 hōio mēio uolenti, qz in mēio hōio uolenti ad hōio uolenti,

Et in eis nihil, ad ea corruptio, cum non corruptione, et
 emanatio in se proprie credit. Quid 2^o arbitari, et creari ad
 illas inordinabilis nris, sine nouo miraculo, ex in primas nris
 suppo hinc factas in nris, quod admino posito, et agere nris in
 la manu disponat, ad hanc nris, nris man nris ams,
 a deo, ut ad de. nris.

2^o objectio, qd ea indurabilibus in glibe admittit,
 sequantur dari duo contraria in tot subto. Non
 indurabilis, in subto unius, sed duo sup subto, nris
 et in parte eadem nris, ad minus qm caponam. 1^o au-
 rit si supponit, qd in ad hinc, in diuersa pte sit sumu
 figu, et unum calor. Tunc n. indurabile hinc calorem,
 et aliud indurabile hinc figu, recipiunt in ad in suppo
 lapidi hinc subto, in ungu continuitate, ad land sit duo
 suppo, que in in ea nris pars corpori, q dno admittunt
 duo contraria, in ad suppo lapidi, seu in ad subto, quom
 ad minus repugnat, sup durabile figu, et calori, cum pbus
 durabilibus, qm durabilibus figu, et calori, cum durabi-
 libus subto.

2^o auget, qd ad hinc pms fuerit circum pms
 viride, et ha n. euentu. hinc et hinc cadunt, in
 pte vna, hinc vegetatua, in pte viridi. Tunc qm suppo hinc
 hinc cadunt, et suppo hinc hinc vegetatua, recipi-
 unt sit, in ad suppo nris, q vnt pte nris, in q nris sit
 vna suppo, in land galemis dua pte in ad nris, quidone
 vna durabilibus duratua pms, in ad durabilibus nris.
 Quid au. sup, ut effugiat tot inueniens, ex illa subto, suppo
 vna calori, et figu hinc, et hinc ex illa durans suppo
 vna hinc pte cadunt, et hinc vegetatua, vna tot
 vna in suppo hinc in 2^o euentu, et in suppo nris in
 2^o, adit hinc nris maner intrinsece hinc, hinc in
 suppo, maner extrinsece hinc, cum nris hinc in pte
 maner, et resultabunt durabilibus in vna pte, et hinc
 en vna. Si nris, quom suppo resultatua, sit, et
 nris durabilibus, vna resultatua illa, et fuerit agens et

hanc, introducens suam formam intrinsecce talem.
 Probabiliter dicitur non, si mihi sane diffinitio: Ma-
 nor, ut eam taliter reputare, quoniam, ut videtur
 sepe, magis inclinat repugnans, in essentia tri, in aliquid,
 apud subiectum manere negat, nisi aliqua substantia se ma-
 transferat, cuius sine alioquin mi, contra sine aliqua figura,
 et solam naturalis, et nec etiam dicitur: Sed cum figuris
 his, aut sua radiceis tunc sufficit, implicabit quod sine illis
 detur nihil, ut condebat suat. Imo implicabit, quod sine illis
 detur dicitur, per facta videtur.

Probabiliter puto, a priori quod in casu cogi, nullum
 ut inconueniens, si duo supposita essentia contra-
 riam, si in eis sufficit quibus recipit, et tunc duo suppo-
 sita hanc formam substantiam, si in eis sufficit nec. Maxime
 ergo inuenimus, non aliquid in eis tunc intrinsecce, ut talis
 sup alia concedit, quod duo contrarias essentias, in duo indivi-
 sibilis essentia contrariam, si in eis quibus, et tunc mi duo
 indivisibile hanc formam, recipi in eis sufficit nec; nec
 ex essentia tri, nec dicitur contingit, ut sit in substantia,
 et potest esse sine substantia triente, et in substantia capiti. Repug-
 nans vero, duorum contrariorum in eis tunc, et suam formam
 rum in eis nec, tunc non est, ut saltem dicitur tunc non
 possit, cum quia, non existimo indivisibile essentiam in-
 riam, aut suam formam repugnare inter se, quibus in casu
 opposito contingit, ut sit tunc in eis quibus, aut nec, ut
 in duo supposita essentiam, possunt esse in eis et tunc
 et, et iam dicitur s. i. d. oppositum 2, in plane, duo
 supposita essentiam, aut duorum formam, ponunt esse in eis tunc
 to, aut nec, quoadmodum. n. supposita tunc et indivisibile,
 et se excludunt alios, ita nec a parte, aut nec, nec conuenit
 duo essentiam contrarias, in eis tunc, et sunt diversae, in eis
 nec, nec repugnare, per se impossibile, et in mi casu, nec sit.
 Quare tandem de forma dicitur d. Et indivisibile
 haec substantia, et essentia, si sunt, et primo tunc
 aut essentia. Sicut est negatione, quoniam, et essentia nec